TUTORES PAT (por itinerario de primera lengua) — Curso académico 2023/2024

Entrada Itinerario/Grupo Tutor/a PAT correo-e
G-110 INGLES Susana Murcia susana.murcia@uam.es
2023 G-120 FRANCES Pilar Sudrez pilar.suarez@uam.es
G-120 ESPANOL Emilio Cabezas emilio.cabezas@uam.es
G-210 INGLES Paul Rollinson paul.rollinson@uam.es
2022 G-220 FRANCES Desiderio Tejedor didier.tejedor@uam.es
G-220 ESPANOL Rocio Bartolomé rocio.bartolome@uam.es
G-310 INGLES Clara Molina Avila clara.molina@uam.es
2021 G-320 FRANCES M2 Lorenza Berlanga loren.berlanga@uam.es
G-320 ESPANOL Olga Fernandez Soriano olga.fernandez@uam.es
G-410 INGLES Maria Muelas maria.muelas@uam.es
2020 G-420 FRANCES Desiderio Tejedor didier.tejedor@uam.es
G-420 ESPANOL David Becerra Mayor david.becerra@uam.es
G-410 INGLES Susana Murcia susana.murcia@uam.es
2019 G-420 FRANCES Pilar Sudrez pilar.suarez@uam.es
G-420 ESPANOL Jacinto Gonzalez Cobas jacinto.gonzalez@uam.es
G-410 INGLES Maria Muelas maria.muelas@uam.es
2018 0 . - : - :
anteriores G-420 FRANCES Desiderio Tejedor didier.tejedor@uam.es

G-420 ESPANOL

David Becerra Mayor

david.becerra@uam.es

Coordinacién del grado en LMCC: coordinacion.lenguas.modernas@uam.es; jacinto.gonzalez@uam.es

Coordinacién PAT del grado en LMCC: susana.murcia@uam.es
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